平成２９年９月

会 員 各 位

東京都テニス事業協会

会 長     大久保清一

オーナー部会長 野田 照彦

平成２９年度 「理事会・一 泊 研 修 会」 の ご 案 内

 拝啓、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東京都テニス事業協会の一泊研修会を本年も開催いたします。ここにご案内申し上げます。

今回は、熱海温泉「大観荘」に一泊して支配人 穂積純一様から「大観荘の歴史とおもてなし」について

お話をいただき、二日目は名所散策や親睦ゴルフしてみてはいかがですか。クラブ・スクール経営のヒン

トをつかむと共に、会員相互の親睦をさらに深めたいと思います。

なおご参加の方は同封の申込用紙にご記入の上、１０月１３日（金）までに郵送または

ＦＡＸ（０３－３４８４－０７２１）にて、事務局までお送りいただきますようお願い申し上げます。

また参加費は１０月２０日（金）までに下記振込先まで、お振込みをお願いいたします。

敬具

記

開 催 日：平成２９年１０月２６日（木）～２７日（金）

集合場所：熱海温泉「大観荘」 現地集合

 熱海駅下車 お迎え定時運行バスあり タクシーで約 3分

宿泊場所：〒413-0031 静岡県熱海市林ガ丘町 7-1    TEL：0557-81-8137

      ホームページ https://www.atami-taikanso.com/

参加費用：一人 ２５，０００円 （夕食・朝食付、親睦ゴルフは除く）

日  程：２６日（木） ホテル集合  １６：２０ （会議室）

研修会    １６：３０ ～１７：３０ （会議室）

講演題目：「大観荘の歴史とおもてなし」

                講  師： 支配人 穂積純一 様

                その後、意見交換及び各会員から近況等をお話し頂きます

                   １９：００ ～  夕 食 （懇親会・宴会場）

     ２７日（金） ７：３０～ 朝食（朝食後は自由参加となります。）

①散策コース

②ゴルフコース 西熱海ゴルフコース  9：38アウトスタート

          プレーフィー：7,585円（昼食付き）

          〒413-0033 静岡県熱海市熱海 1800

● 参加費の振込先

振込口座       三菱東京ＵＦＪ銀行 成城支店

      普通口座 ０２３４３０１

      （口座名）東京都テニス事業協会 事務局